РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2019г 				 № 12				ст. Вольно - Донская

О признании утратившим силу Постановления Администрации Вольно-Донского сельского поселения   от 27.04.2018 №37 «Об утверждении Положения об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности  на  территории Вольно – Донского сельского поселения».

В целях приведения правовых актов Вольно-Донского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения  от 27.04.2018 №37 «Об утверждении Положения об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории Вольно – Донского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     3. Контроль над  выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Вольно-Донского  сельского поселения
	А.П. Кореньков

[bookmark: _GoBack]